
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-11-09-000355-a

Найменування замовника: Кінологічний навчальний центр Державної
прикордонної служби України (військова частина
2418)

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14321498

Місцезнаходження замовника: 80074, Україна, Львівська область, Великі Мости,
вул. Львівська, 166

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Гринюк Олена Іванівна, 0979612671,
veliki_mosti_tender@dpsu.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Посуд столовий та кухонний інвентар

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39220000-0: Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і приладдя для закладів
громадського харчування

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Тарілка глибока
фарфорова або
склокерамічна 200
мм

ДК 021:2015:
39221210-2 — Тарілки

400 штука 80074, Україна,
Львівська
область, Великі
Мости

до 25 грудня
2024

Тарілка мілка
фарфорова або
склокерамічна 200 -
230 мм

ДК 021:2015:
39221210-2 — Тарілки

400 штука 80074, Україна,
Львівська
область, Великі
Мости

до 25 грудня
2024

Тарілка десертна
фарфорова або
склокерамічна 180
мм

ДК 021:2015:
39221210-2 — Тарілки

400 штука 80074, Україна,
Львівська
область, Великі
Мости

до 25 грудня
2024



Салатник
однопорційний
фарфоровий або
склокерамічний

ДК 021:2015:
39221210-2 — Тарілки

400 штука 80074, Україна,
Львівська
область, Великі
Мости

до 25 грудня
2024

Кухоль фарфоровий
або склокерамічний

ДК 021:2015:
39221180-2 — Кухонне
начиння

400 штука 80074, Україна,
Львівська
область, Великі
Мости

до 25 грудня
2024

Каструля з кришкою
з н/ст 2,5 л

ДК 021:2015:
39221180-2 — Кухонне
начиння

5 штука 80074, Україна,
Львівська
область, Великі
Мости

до 25 грудня
2024

Каструля з кришкою
з н/ст 3,5 л

ДК 021:2015:
39221180-2 — Кухонне
начиння

5 штука 80074, Україна,
Львівська
область, Великі
Мости

до 25 грудня
2024

Набір для спецій в
оправі з н/ст

ДК 021:2015:
39221000-7 — Кухонне
приладдя

50 штука 80074, Україна,
Львівська
область, Великі
Мости

до 25 грудня
2024

Каструля з кришкою
з н/ст 4,5 л

ДК 021:2015:
39221180-2 — Кухонне
начиння

3 штука 80074, Україна,
Львівська
область, Великі
Мости

до 25 грудня
2024

Каструля з кришкою
з н/ст 6 л

ДК 021:2015:
39221180-2 — Кухонне
начиння

3 штука 80074, Україна,
Львівська
область, Великі
Мости

до 25 грудня
2024

Каструля з кришкою
з н/ст 8 л

ДК 021:2015:
39221180-2 — Кухонне
начиння

4 штука 80074, Україна,
Львівська
область, Великі
Мости

до 25 грудня
2024

Каструля (бачок) з
кришкою н/ст 40 л

ДК 021:2015:
39221180-2 — Кухонне
начиння

4 штука 80074, Україна,
Львівська
область, Великі
Мости

до 25 грудня
2024

Каструля (бачок) з
кришкою н/ст 50 л

ДК 021:2015:
39221180-2 — Кухонне
начиння

4 штука 80074, Україна,
Львівська
область, Великі
Мости

до 25 грудня
2024

Каструля (бачок) з
кришкою н/ст 60 л

ДК 021:2015:
39221180-2 — Кухонне
начиння

3 штука 80074, Україна,
Львівська
область, Великі
Мости

до 25 грудня
2024

Ложка столова н/ст ДК 021:2015:
39223100-2 — Ложки

400 штука 80074, Україна,
Львівська
область, Великі
Мости

до 25 грудня
2024



Ложка чайна н/ст ДК 021:2015:
39223100-2 — Ложки

400 штука 80074, Україна,
Львівська
область, Великі
Мости

до 25 грудня
2024

Виделка н/ст ДК 021:2015:
39223200-3 — Виделки

400 штука 80074, Україна,
Львівська
область, Великі
Мости

до 25 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

238 481,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 384,81 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 листопада 2024 17:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 листопада 2024 17:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

20 листопада 2024 11:45

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


